

خانواده اش طبیعتاً فشار زیادی به میشل و فرزندان نشان وارد می شد و میشل که همواره زندگی بی سرودها و نرمالی را برای خانواده اش می طلبید، ناراحتی خود را ابراز کرده بود. در فوریه ۲۰۰۷ باراک نامزدی خود را برای ریاست جمهوری آمریکا اعلام کرد. با درآمد زیاد او از دو کتاب پرفروش، او با ما قادر به پرداخت وامهای دانشجویی شان شد و میشل با مشاهده مصمصم بودن باراک در امر سیاست، به شوهرش ایمان بیشتری پیدا کرد و برای حمایت از باراک و نگهداری از دو دخترشان کار پردرآمد خود را که معاونت رئیس بیمارستانهای دانشگاه شیکاگو بود ترک کرد. در اوایل رقابت های انتخاباتی، از میشل به دلیل رک بودنش راجع به خصوصیات باراک و زندگیشان انتقاد شد. اما بالعکس، بسیاری این صراحت را خصوصیتی مثبت تلقی کردند. میشل در مصاحبه ای در مجله «Glamour» گفته بود که مردم نظریه های سنتی در مورد همسر یک سیاستمدار دارند و فکر می کنند که زن باید کورکورانه پشتیبان همسرش باشد. دید من کمی متفاوت است همانطور که ازدواجهای واقعی و مستحکم کسی متفاوت هستند. با گذشت زمان، میشل علاقه زیادیتری به همراهی و شرکت در مبارزات انتخاباتی باراک پیدا کرد و بسیاری از مردم بخصوص هواداران او با ما برای دیدن میشل از نزدیک به اجتماعات آنها می آمدند. میشل کم کم خود به یک بانوی سیاستمداری تبدیل شد و در زمانی که سارا پی لن (نامزد معاون ریاست جمهوری جان مک کین) به دلیل خرج بیش از صد و پنجاه هزار دلار برای پوشاک مورد انتقاد شدید قرار گرفت، میشل لباسهای خود را از مغازه های ارزان خریداری می کرد. با وجود این همه فشار و گرفتاری، این زوج سعی کردند که با هم وقت صرف کنند و حالت نرمالی در زندگی خصوصی داشته باشند. باراک بارها گفته بود که سخت ترین چیز در کارش در طول بیست و یک ماه گذشته جدا شدن از دخترانش بوده است. ولی او همیشه خود را برای جلسات معلم و والدین و تمرین باله آنها رسانده بود و برنامه خرید در سوپرمارکت و رفتن به خشک شویی و پارک تا چندی پیش ادامه داشت. بنا به گفته دوستان، باراک و میشل مصمصم هستند که نقل مکان آنها به معروف ترین آدرس در آمریکا «۱۶۰۰ خیابان پنسیلوانیا، واشنگتن دی.سی» برای مالیا ده ساله و ساشا هفت ساله تا حد امکان به راحتی صورت بگیرد. در کنار دهها مسئولیت برای بانوی اول و جدید آمریکا مانند انتخاب رئیس دفتر و سرکتر و غیره، مسئولیت انتخاب مدرسه و اطاقهای این خانواده در کاخ سفید به میشل سپرده شده است. در روز دهم نوامبر ۲۰۰۸ میشل و باراک بنا به دعوت پرزیدنت بوش و همسرش لورا به شهر واشنگتن دی سی سفر کرده و چند ساعتی را در کاخ سفید سپری کردند. میشل سپس از دو مدرسه خصوصی معروف در واشنگتن دیدن کرد. از ماه قبل به مناسبت برگزاری مراسم سوگند پرزیدنت جدید در بیستم ژانویه، فعل و انفعالات و هیجان زیادی در واشنگتن دیده می شود و اطاق هتلها یا به فروش رفته یا با قیمت های کلان تری در انتظار توریست ها از ایالات دیگر هستند. پرزیدنت منتخب باید با بدترین اوضاع اقتصادی و دو جنگ در عراق و افغانستان و مشکلات کمبود انرژی دست و پنجه نرم کند. پرزیدنت منتخب او با ما، در هشتم نوامبر ۲۰۰۸ در اولین پیام رادیویی خود با لحنی مصمصم به مردم آمریکا گفت که ما با مشکل ترین وضع اقتصادی دوران زندگیمان روبرو هستیم و نباید یک لحظه وقت را هدر دهیم.

گفت که برای اولین بار حس می کند که به کشورش تعلق دارد. همه چشم ها به الیزابت هسل بک جوان دوخته شده بود، او که با نظریات تند و طرفداری پرو پا قرصش از مک کین و سارا پی لن بارها با بقیه مجریان برنامه به مشاجره پرداخته بود همه را با عکس العملش متعجب کرد. او ذکر کرد که خدا می داند که من چقدر برای پیروزی حزب دیگر تلاش کردم. ولی چهار نوامبر روز پیروزی کشور بود و من در صف طولانی حامیان او با ما، پشتیبان رئیس جمهور جدیدمان خواهیم بود. دیگر مجری سیاهپوست این برنامه شری شپارد که همیشه خود را بی طرف اعلام می کرد گریان گفت که وقتی با پسر کوچکش پیروزی او با ما را دید، برای اولین بار احساس کرد که برای نژاد او دیگر محدودیتی وجود ندارد و به یاد می آورد که در دوران کودکی اش هرگز به فکر هیچ سیاهپوستی خطور نمی کرد که به جز بستچی بودن و کارمند دون پایه و معمولی، آینده ای در انتظارشان باشد. جورج کلونی ضمن تبریک به پرزیدنت آینده ذکر کرده که حالا وقت آن است که کشور متحد شده و نسل جدید به کمک یکدیگر برای حل مشکلات عظیم کشور آغاز به کار کنند. شان پن هنرپیشه و کارگردان جنجالی هالیوود که سالها مخالفت خود را با پرزیدنت بوش ابراز می کرد گفت که فکر نمی کردم روزی برسد که کلمه «پرزیدنت من» را بتوانم ذکر کنم. وزیر امور خارجه سابق، ژنرال کالین پاول که در حدود سه هفته قبل از انتخابات حمایت خود را از سناتور او با ما اعلام کرده و باعث شوک و



تعجب بسیاری از جمهوری خواهان شده بود اعلام کرد که همه ما بسیار مفتخر هستیم رئیس جمهوری را انتخاب کردیم که سیاهپوست است. در حین تماشای اخبار همه اشک شادی ریختیم و من از دیدن این لحظه تاریخی از شادی زیانم بند آمده بود. از بدو آشنایی باراک و میشل در سال ۱۹۸۹ زمانی که در شرکت و کالتی دوست و همکار هم بودند تا ازدواجشان در سال ۱۹۹۲ زندگی آنها به دلیل موفقیت چشمگیر باراک از یک مؤسس اجتماعی تا سناتوری ایلینوی، پیوندی غیرعادی به شمار می رود. سناتور تازه وارد در کنوانسیون دمکراتها در سال ۲۰۰۴ با سخنرانی الهام بخشش توجه ملت را به خود جلب کرد. به دلیل حجم کار جدید و دوری از



شهر فرنگ

رویا یزدی

آدرس جدید: کاخ سفید

خواهرش را بزرگ کرده بود و متحمل سختی های زیادی شده بود یاد کرد و او را قهرمانی ساکت که همانندش را در سراسر آمریکا می توان یافت نام برد. پس از پیروزی بی نظیرش، او با ما و خانواده اش در برابر صدو بیست و پنج هزار نفر در «گرنٹ پارک» شیکاگو ظاهر شدند. اینچنین شور و استقبالی شاید از زمان پیروزی جان اف. کندی از رئیس جمهور جدیدی به عمل نیامده بود و اشک شادی و فریاد خوشحالی میان آمریکاییان اعم از سیاهپوست و سفیدپوست دیده می شد. در «گرنٹ پارک» در بین این جمعیت شخصیت معروف اپرا وینفری حضور داشت. او که جزو اولین کسانی بود که حمایت خود را از سناتور تازه وارد در ماههای اول کاندیداتوری او اعلام کرده بود، از شادی در پوست خود نمی گنجید. او در مصاحبه ای در کانال بی بی سی گفت که سرانجام «امید» برنده شده است و کاری بزرگ و

سالتها سناتور باراک او با ما به اتفاق همسرش میشل هر ماه یک بار در رستوران محبوبشان توپولو باهمو شام می خوردند. بنابه گفته مدیر این رستوران آقای بوچی، این دو اول با نوشیدن مارگاریتا و پیپس شب را آغاز می کردند. ولی از زمانیکه آقای او با ما کاندیداتوری خود را برای ریاست جمهوری آمریکا اعلام کرد، آقای بوچی متوجه تغییراتی در رفت و آمد این زوج به رستورانش شد. بار اولی که آقای او با ما با چند محافظ وارد این رستوران شد مثل همیشه غذا و نوشابه خود را سفارش داد. اما وقتیکه سرآشپز از روی بی خبری به سناتور او با ما زیادی نزدیک شد، محافظینش تقریباً این سرآشپز را ناک اوت کردند. ولی او با ما با خونسردی خاص خود، بدون اینکه خم به ابرو بیاورد به این آشپز سلام کرد و با او به گفتگو پرداخت. از نظر آقای بوچی تنها چیزی که در زندگی این مرد تغییر کرده بود، وجود محافظین او بود و او همان شخصیت خاکی و صمیمی خود را حفظ کرده بود. مشاهدات این آقا شاید هفته های پیش درست بوده است ولی با پیروزی تاریخی و چشمگیر سناتور او با ما در چهارم نوامبر ۲۰۰۸، نه تنها یک مورد بلکه تمام زندگی این مرد و خانواده اش دگرگون شد. او با بدست آوردن سیصد و شصت و چهار رأی کالج انتخاباتی و بیش از ۵۳ درصد آراء مردم توانست رقیب جمهوری خواه خود، سناتور جان مک کین از آریزونا را شکست داده و به عنوان چهل و چهارمین و اولین رئیس جمهور سیاهپوست آمریکا انتخاب شود.

و کاری بزرگ و اساسی صورت گرفت که شاید هرگز در دوران زندگی مان دیگر چنین اتفاقی نیفتد. او با ما تمام مردم کشور را با یکدیگر متحد خواهد کرد. معنای دمکراسی این است. پس از وینفری بسیاری از هنرمندان و سران نظریات و تیریکات خود را به پرزیدنت آینده شان ابراز کردند. مجریان برنامه صبحگاهی ریچس و کلی از تماشاچیان خود

درخواست کردند که برای او با ما آرزوی موفقیت کنند و از پرزیدنت جوان کشور حمایت کنند زیرا او با مشکلات فراوانی روبرو خواهد بود. کلی ادامه داد که در حین سخنرانی پس از پیروزی او با ما مانند میلیونها نفر اشک ریخت و با وجود عقاید مختلف سیاسی و صرف نظر از اینکه مردم به چه کسی رأی داده بودند همه ما در آن شب شاهد عوض شدن تاریخ آمریکا بودیم. این شب تاریخی باعث افتخار همه ما است. در برنامه «دیدگاه» (The View) باربارا والترز که با مجریان پیر و جوان و بسیار متفاوتش در ماههای گذشته خود خیرسازهایی جنجالی بودند، کمدین معروف و یکی از مجریان این برنامه ووبی گلدبرگ - با چهره ای با نشاط

مجید فستوان
هنرمند محبوب شمال کالیفرنیا
آماده برای جشن های شما
مجید فستوان
با صدای گرم و پنجه دلنشینش
شور و حال جشن میهمانی شما را
صد پندان میکند

Majid Khostavan
Music for Special Occasions
(408) 370-1881
email: info@studio17tech.com

استودیو صدابرداری مجید فستوان
اگر علاقه به فواندگی دارید و مایلید که صدای خود را امتهان کنید، با مجید فستوان آهنگساز، و نوازنده بنا، شمال کالیفرنیا تماس بگیرید.
با مجید فستوان در استودیو ۱۷ همراه با پیشرفته ترین دستگاه های صوتی و تصویری هنر خود را بگوش جهانیان برسانید

پدرام امین **COLDWELL BANKER**
مشاور معتمد و دلسوز در امور خرید و فروش املاک، وام و سرمایه گذاری در خدمت جامعه ایرانی
Realtor • Loan Consultant • Notray Public
املاک: خرید و فروش، مسکونی و تجاری، ارزیابی رایگان
وام: مسکونی، تجاری، ساختمانی، وام خرید و تجدید وام
اماکن مسکونی و تجاری، مجتمع مسکونی، خانه های تصرف شده توسط بانک

- ✓ Residential & Commercial
- ✓ Office Buildings
- ✓ Income Property
- ✓ Foreclosure Property
- ✓ Warehouses
- ✓ 1031 Exchange
- ✓ Apartment Building
- ✓ Leasing
- ✓ Business Opportunity
- ✓ Probate Property
- ✓ Lands
- ✓ Shopping Centers

Office: (408)269-2021 Direct: (408)476-3531
Toll Free: 1-888-4PEDRAM E-mail: 4PEDRAM@gmail.com

برای درج آگهی در کتاب
یلوپیج ایرانیان شمال کالیفرنیا
با «پژواک» تماس حاصل نمائید.
یلوپیج پژواک،
بانک اطلاعاتی ایرانیان
(408) 615-1030